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Ośrodki pomocy społecznej przygotowują się już do zwiększonego ruchu w swoich
placówkach. 1 sierpnia rozpocznie się tam nabór wniosków o świadczenie w ramach
rządowego programu „Rodzina 500 +” na nowy okres.

Główne zasady przyznawania świadczenia pozostają bez zmian. Świadczenie w wysokości 500 zł
miesięcznie przysługuje na drugie i kolejne dziecko bez dodatkowych warunków, a także na pierwsze
lub jedyne dziecko pod warunkiem spełnienia kryterium dochodowego.

Powoli dobiega jednak końca pierwszy okres świadczeniowy. Kolejny potrwa rok - od 1 października
2017 do 30 września 2018 roku. By nadal otrzymywać świadczenie, trzeba ponownie złożyć wniosek.
Można to robić od 1 sierpnia do końca października - świadczenie będzie wtedy wypłacane bez
przerw, w sposób ciągły.

Do wzmożonego ruchu przygotowują się już lokalne ośrodki pomocy społecznej.

- Trudno przewidzieć, czy będziemy mieli do czynienia z dużymi kolejkami - ocenia Ewelina
Tuchalska, kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie. - Ze swojej strony z
pewnością dołożymy wszelkich starań, by obsługa programu przebiegała sprawnie i bez żadnych
zakłóceń. Mamy doświadczonych, wykwalifikowanych pracowników, którzy chętnie pomogą
interesantom w wypełnieniu wniosku i przygotowaniu niezbędnych dokumentów. W ubiegłym roku
wnioski spływały systematycznie, nie mieliśmy do czynienia z ich spiętrzeniem. Mamy nadzieję, że



tak będzie również tym razem.

By zapewnić interesantom sprawną obsługę, iławski GOPS zatrudni dodatkowych pracowników. Do
przyjmowania wniosków wydzielony zostanie odrębny pokój.

W tym roku świadczeniobiorcy programu Rodzina 500+ w gminie wiejskiej Iława wnioski złożą w
nowej siedzibie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej przy ulicy Dąbrowskiego 17A w Iławie. Dla
mieszkańców miasta adres pozostaje bez zmian - wnioski papierowe przyjmować będzie Miejski
Ośrodek Pomocy Społecznej z siedzibą przy ulicy ul. Grunwaldzkiej 6A. Do dyspozycji chętnych - i w
mieście, i w gminie - pozostają oczywiście także kanały elektroniczne.
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